Cererile concursuale, instruite conform
normelor In vigoare, se vor Înainta subsemna
tului oficu fn terminul deschis, iar concurenţii
— cu prealabila Incunoştiinţare a subsemnatu
lui — se vor prezenta in vre-o Duminecă sau
sărbătoare la biserică, spre a cânta, cuvânta,
respective celebra.

H a ţe g , in 10/23 Ianuarie 1921.
Oficiul protopresbiteral ort-rom. al trade-

lui Haţeg in Înţelegere cu comitetul parohii!
Dr. C. Papeaea

protopop.

(8) 2 - 3

C o n c u r s
Pentru ocuparea parohiei de clasa a HI,

Varţa cu filia Valea lungă protopresbiteratu! Iii ei,
se escrie concurs cu termin de 30 zile dela
prima publicare tn «Telegraful Român.»